

**U9K EFTF. ApS**  
**Sølyst Alle 6A, 2990 Nivå**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 71 55 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Lars Engelbreth Krogh Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 29. september 2020 - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	U9K EFTF. ApS Sølyst Alle 6A 2990 Nivå
	CVR-nr.: 41 71 55 29
	Regnskabsår: 29. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Engelbreth Krogh Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	U9K Viborg ApS, Nivå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	29/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.000</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>		<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>40.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>40.000</u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-5.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>35.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>40.000</b></u>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
	<u>40.000</u>	<u>-5.000</u>	<u>35.000</u>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
U9K Viborg ApS, Nivå	100 %	359.643	319.643
		<b>359.643</b>	<b>319.643</b>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.